
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Eliška Knotová 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské  práce:  Logistika vybraného podniku 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cíl práce je formulován nepřesně - nelze za cíl považovat zaměření se na …, charakterizovat ….. 

Avizovaná analýza není doplněna o použité metody. Avizovaná doporučení jsou formulována, cíle je tedy 

s výhradami splněn.  

Teoretická východiska odpovídají svým zaměřením praktické části práce, jsou v přiměřeném rozsahu, 

s využitím adekvátních zdrojů. 

V praktické části lze nalézt několik nepřesných formulací. Např. "dodává dózy od několika dodavatelů", 

"jsou na trhu těžko k dostání", "prvky aktivní jsou používány k ovlivňování pasivních prvků" apod. Jinak 

ale nelze nic zásadního textu vytknout až na drobné nejasnosti v popisu procesů. Zásadním se jeví text 

věnovaný problematice zásob, může být i předmětem diskuse a zpřesnění. Např. označení zbytečné velká 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

objednávka, nadměrné zásoby zatěžují sklad, výroba je ohrožena v momentě, kdy se stav zásob 

blíží k nule apod. V textu tedy postrádám jasné vymezení hladin zásob - např. zásobu minimální lze 

chápat jako technologické minimum nebo jako zásobu signální? (viz na s. 34 "…v momentě, kdy zásoba 

klesne na uvedené minimum, oddělení nákup provede objednávku"). Lze nalézt v praktickém řízení i 

zásobu pojistnou?  

Obdobně by zasluhovalo zpřesnění (objasnění) - "…požaduje výroba dodat na konkrétní skladovou 

pozici" na s. 47. O jakou skladovou pozici se jedná, kdo dodává? 

V Závěru autorka navrhuje dodávání menšího množství v pravidelných intervalech - v samotné práci však 

chybí simulace takového řešení tak, aby mohlo být přijato alespoň k diskusi. 

Formální chybu lze identifikovat při citacích některých zdrojů v seznamu i odkazech (uvádění názvu 

textu namísto zdroje a roku), zbytečně časté odkazování na osobní rozhovory s personálem firmy. 

Přesto práci hodnotím jako velmi dobrou. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Kvalitu jakých služeb lze zvýšit cestou zrychlování výrobního procesu? - s. 12 

Firmy s jakou činností jsou odběrateli podniku Aerosol service? 

Tab. 1 - zásoba v týdnu. Jak je tato zásoba vypočtena? 

Jaký efekt by mělo sledování maximální zásoby a jak by byla stanovena? 

  

 

 

 

 

V Plzni, dne 27. 5. 2024        Podpis hodnotitele  


